
UCHWAŁA NR LVI/311/2022 
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatku za wysługę lat, dodatku motywacyjnego, dodatku funkcyjnego, w tym z tytułu 

sprawowania funkcji wychowawcy klasy, dodatku za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania  
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Płoński 

Na podstawie art. 12 pkt  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d  pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada 
Powiatu Płońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XVI/113/2019 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 18 grudnia 2019 roku 
w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatku za 
wysługę lat, dodatku motywacyjnego, dodatku funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy 
klasy, dodatku za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania  i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Płoński zmienionym Uchwałą Nr XIX/132/2020 Rady Powiatu 
Płońskiego z dnia 26 lutego 2020 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1. Rozdział IV ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) za prowadzenie zajęć dydaktycznych w klasach łączonych w szkołach podstawowych specjalnych 
i szkołach ponadpodstawowych specjalnych przysługuje dodatkowy dodatek do każdej faktycznie 
przepracowanej godziny tych zajęć – w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego za jedną godzinę 
według stawki osobistego zaszeregowania,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Płońskiego 

 
 

Dariusz Żelasko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6503B69-DB99-498A-9A53-95C497C722B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-28T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Żelasko - Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




